
Doškolovací seminář ČSTS 2012
Školící akce dle Kvalifikačního řádu.

Program pro Doškolovací seminář ČSTS 1.9.2012 a doplňkové akce 30.8. až 2.9.2012

DK Kroměříž, Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž

1. Doškolovací seminář pro porotce - sobota 1.9.2012

Školící akce dle Kvalifikačního řádu (možná účast trenérů i tanečních párů)

Školící lektoři :  D. Gabusi, S.Traut, E.Bartůňková, J.Novotná a P.Odstrčil (9:45 až 17:45)

Školné :  1.500,- Kč včetně oběda (nečlenové ČSTS 1.700,- Kč)

                               Účastníci obdrží poštou zdarma DVD záznam školení.

Program :   9:00 –   9:30 prezence

  9:45 – 12:00 Sven Traut STT

12:00 – 12:45 Petr Odstrčil

14:30 – 16:45 Davide Gabusi LAT

17:00 – 17:45 Jana Novotná Free Style

17:45 – 18:15 Dotazy pro vedení ČSTS

18:30 Kroměřížské vinařské slavnosti

http://www.vinitis.cz  

Součástí DS je i školení poroty pro MČR Free style. Účast na tomto školení je pro porotce 
(porota MČR STT a LAT) nutnou účastí pro zařazení do poroty MČR Free Style 2012.

2. Doplňkový program Doškolovacího semináře –  Individuální lekce – 30.8. až 2.9.2012

Lektoři : Platby jsou přijímány i v Kč v aktuálním.

D. Gabusi 90,00 / 45 min (55,00 EUR pro SCM a NRT) – 30.8. až 2.9.2012

S.Traut 90,00 EUR / 45 min(55,00 EUR pro SCM a NRT)  – 31.8. až 2.9.2012

Poznámka :  přednost mají členové NRT a SCM, ostatní podle data přihlášek 

(sleva poskytnuta na max. 2 až 3 vyuč. hodiny). Cena za pár.

3. Doplňkový program Doškolovacího semináře – Workshop - neděle 2.9.2012

Za osobu aktualizováno 24.8.2012

Lektoři :  4 v.h. D. Gabusi 875,- Kč 12:45 až 16:00

   4 v.h. S.Traut 875,- Kč    9:00 až 12:15

Oba bloky celkem    (8 v.h. STT i LAT) 1500,- Kč

4. Školení funkcionářů – neděle 2.9.2012 (losování poroty MČR 2013)

Školící lektoři : Leoš Siegel 650,- Kč za osobu

Program :    9:30 – 14:30 seminář VS a OD (prezence 9:00 až 9:30)

14:30 – 15:30 seminář pro sčitatele

14:30 – 15:00 setkání soutěžních komisařů divizí

5. Setkání lektorského sboru – přeloženo na kongres v lednu 2013 !!!

6. Pozvání na Kroměřížské vinné slavnosti – sobota 1.9.2012

Všechny zúčastněné srdečně zveme na 7. ročník Kroměřížských vinařských slavností, 

přehlídku vinařů z Moravy a celého světa včetně koštů vín. Přehlídka se uskuteční v historických 

prostorách Arcibiskupského zámku Kroměříž (zámek otevřen celou noc – Hradozámecká noc).

Z důvodu konání BARUM CZECH RALLY 31.8. až 2.9.2012 si prosím ubytování zajistěte včas.

Informace, přihlášky a individuální lekce:  Ing.Radek Felcman  (776 771 323),  felcman.radek@csts.cz




